[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  06.02.2018 №  76-р

с.Балтай

Об определении уполномоченного органа ответственного за предоставление сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности

и лицами, замещающими муниципальные должности в Балтайском муниципальном районе

В соответствии с решением Собрания депутатов Балтайского муниципального района от 29.09.2017 № 195 «Об определении уполномоченного органа ответственного за предоставление сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности и лицами, замещающими муниципальные должности в Балтайском муниципальном районе», руководствуясь Уставом Балтайского муниципального района:
1. Определить уполномоченным органом ответственным за предоставление сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности и лицами, замещающими муниципальные должности в Балтайском муниципальном районе в орган Саратовской области по профилактике коррупционных и иных правонарушений для предоставления Губернатору Саратовской области – отдел делопроизводства администрации Балтайского муниципального района.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя аппарата администрации Балтайского муниципального района.

Глава Балтайского

муниципального района

С.А.Скворцов